
5 Q
O 
s

MINDOK

/ Šestý smysl je hra o slovních asociacích pro 
dva týmy hráčů. Odhalte odpovědi na otázky 

a uhodněte tajný předmět dříve než vaši soupeři!

Z 2
02

2

Původní název: Phantom Ink 
© 2022 Resonym, LLC.
Všechna práva vyhrazena 
P.O. Box 10, Hanover, 7 
NH 03755 /1

I

-

4

Má to ovšem háček, duchové komunikují 
nevyzpytatelné a vždy vám sdělí jen několik prvních 

písmen. Odhalte odpovědi na otázky a uhodněte 
tajný předmět dříve než vaši soupeři!

Věhlasná spiritistická média se snaží co nejrychleji 
odhalit tajné slovo, které jim napovídají jejich 
spoluhráči - duchové. Média duchům střídavě 

pokládají otázky o tajném předmětu.
Pomoci které 
části těla to 
používáte?

Který tajný předmět popisují obě nedopsaná slova? 
Odpověď najdete po naklonění krabice!

Výhradní distributor pro ČR a SR:
MINDOS r. o., Korunní 810/104, 101 00 Praha 10

mindok.cz n /hrv.mindok (o) /hry.mindok
10-15

HRAJEME SRDCEM

Vyrobeno v Číne.
8595558305001

mindok.cz

